(11) 940488981 (11) 947588186 (11) 959820160 fabiano.wvtransportes@wvtransoortes.co
m.br

bradesco

88 poupança 1005714-0

Fabiano Batistella de Araujo 173.090.258-81

JMA TRANSPORTES LOGISTICA LTDA ME

Mercedes-Benz/accelo
915c

Mercedes-Benz Accelo 915c 2p _diesel_ Azul

9BM979048BB809900 2011/2011

AUL5B40 347977618 R$ 148.545,00

Cento e quarenta e oito mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 509222-1

Baú

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

São Paulo 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 173.545,00 R$ 799,08 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 13 Setembro 2022

Adesão